
Майстер голубиного спорту. Льот № 1

Клуб Городок-Розточчя
Сезон 2023 Час першого 11:40:57
Місцевість Камʼянка Час останнього 13:10:22
Координати В 356 Ш 49.5521428 Д 25.9690206 Швидкість першого 1385.85
Дата і час льоту 08.05.2023 09:40:03 Швидкість останнього 906.44
Погода на старті Хмарно Відкриття конкурсу 11:40:24
Кількість голубоводів 41 Закриття конкурсу 13:30:35
Кількість голубів 1387 Тривалість конкурсу 01:50:11
Середня відстань 176.359
Конкурс 20% 277 Молоді 0
Голуб 143 Річні 135
Голубка 134 Дорослі 142

№ Голубовод Код Клуб Заявлено Призових Бали
%

результа
тивності

Призові
бали

Призові
бали

разом
1 Кликоцький Р.Р. 229097 Городок-Розточчя 40 20 494.93 0.50 247.46 247.46
2 Кравець І.М. 223918 Городок-Розточчя 69 31 494.93 0.45 222.36 222.36
3 Бойчук М.Д. 225040 Городок-Розточчя 16 7 486.01 0.44 212.63 212.63
4 Вахняк В.С. Чура Михайло 225079 Городок-Розточчя 16 7 467.39 0.44 204.48 204.48
5 Боднар В.Я. 229090 Городок-Розточчя 59 24 495.51 0.41 201.56 201.56
6 Яблонський Д.І. 228031 Городок-Розточчя 37 13 478.84 0.35 168.24 168.24
7 Борщ Р.Ф. 225010 Городок-Розточчя 45 15 479.06 0.33 159.69 159.69
8 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя 55 17 480.00 0.31 148.36 148.36
9 Янушкевич М.Ю. 224994 Городок-Розточчя 23 7 442.68 0.30 134.73 134.73

10 Камінецький Ю.М. 223774 Городок-Розточчя 17 5 448.62 0.29 131.95 131.95
11 Салаш Ю.М. 229066 Городок-Розточчя 42 11 470.80 0.26 123.30 123.30
12 Каранько Р.М. 228013 Городок-Розточчя 44 11 478.62 0.25 119.66 119.66
13 Климус С.В. 225015 Городок-Розточчя 39 10 464.93 0.26 119.21 119.21
14 Івахів М.М. 229188 Городок-Розточчя 28 7 470.43 0.25 117.61 117.61
15 Стембальський Р.М. 229158 Городок-Розточчя 57 13 477.25 0.23 108.85 108.85
16 Конзьола Й.В. 229136 Городок-Розточчя 34 8 462.54 0.24 108.83 108.83
17 Іващишин А.М. 225081 Городок-Розточчя 46 10 449.35 0.22 97.68 97.68
18 Клок А.М. 229050 Городок-Розточчя 27 6 420.51 0.22 93.45 93.45
19 Павлів В.В. 223037 Городок-Розточчя 43 8 475.22 0.19 88.41 88.41
20 Колодій Я.П. 229132 Городок-Розточчя 52 8 460.58 0.15 70.86 70.86
21 Нємий О.С. 229087 Городок-Розточчя 56 8 480.58 0.14 68.65 68.65
22 Брошко-Ващишин А.С. 223756 Городок-Розточчя 36 5 450.14 0.14 62.52 62.52
23 Миколайчук І.І. 229185 Городок-Розточчя 18 3 270.14 0.17 45.02 45.02
24 Ковч О.С. 224993 Городок-Розточчя 11 2 174.86 0.18 31.79 31.79
25 Омелян Б.С. 229183 Городок-Розточчя 27 3 251.16 0.11 27.91 27.91
26 Сумка І.М. 228081 Городок-Розточчя 32 3 260.43 0.09 24.42 24.42
27 Скварко В.М. 229071 Городок-Розточчя 41 3 257.75 0.07 18.86 18.86
28 Буйна І.В. 229181 Городок-Розточчя 24 2 175.29 0.08 14.61 14.61
29 Пиріг В.Т. 229078 Городок-Розточчя 26 2 184.28 0.08 14.18 14.18
30 Жбадинський П.С. 223889 Городок-Розточчя 29 2 190.72 0.07 13.15 13.15
31 Маринець І.В. 225049 Городок-Розточчя 29 2 166.01 0.07 11.45 11.45
32 Босий Я.І. 220160 Городок-Розточчя 38 2 168.04 0.05 8.84 8.84
33 Лосенко Б.І. 229175 Городок-Розточчя 11 1 95.72 0.09 8.70 8.70
34 Вербовський М.Р. 229139 Городок-Розточчя 23 1 88.12 0.04 3.83 3.83
35 Старят А.В. 229129 Городок-Розточчя 37 0 0.00 0.00 0.00 0.00
36 Сеник Б.І. 223877 Городок-Розточчя 34 0 0.00 0.00 0.00 0.00
37 Вітер О.Я. 229303 Городок-Розточчя 30 0 0.00 0.00 0.00 0.00



38 Ладубець Я.М. 229149 Городок-Розточчя 30 0 0.00 0.00 0.00 0.00
39 Яким'як А.Б. 229177 Городок-Розточчя 28 0 0.00 0.00 0.00 0.00
40 Годій З.О. 223890 Городок-Розточчя 19 0 0.00 0.00 0.00 0.00
41 Яремух В.Ф. 225039 Городок-Розточчя 19 0 0.00 0.00 0.00 0.00
42 Боднар В.Я. 229090 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
43 Бойчук М.Д. 225040 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
44 Босий Я.І. 220160 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
45 Брошко-Ващишин А.С. 223756 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
46 Буйна І.В. 229181 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
47 Вахняк В.С. Чура Михайло 225079 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
48 Вербовський М.Р. 229139 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
49 Вітер О.Я. 229303 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
50 Годій З.О. 223890 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
51 Жбадинський П.С. 223889 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
52 Івахів М.М. 229188 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
53 Іващишин А.М. 225081 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
54 Камінецький Ю.М. 223774 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
55 Каранько Р.М. 228013 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
56 Кликоцький Р.Р. 229097 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
57 Климус С.В. 225015 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
58 Клок А.М. 229050 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
59 Ковч О.С. 224993 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
60 Колодій Я.П. 229132 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
61 Конзьола Й.В. 229136 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
62 Кравець І.М. 223918 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
63 Ладубець Я.М. 229149 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
64 Лосенко Б.І. 229175 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
65 Маринець І.В. 225049 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
66 Миколайчук І.І. 229185 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
67 Нємий О.С. 229087 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
68 Омелян Б.С. 229183 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
69 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
70 Павлів В.В. 223037 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
71 Пиріг В.Т. 229078 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
72 Салаш Ю.М. 229066 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
73 Сеник Б.І. 223877 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
74 Скварко В.М. 229071 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
75 Старят А.В. 229129 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
76 Стембальський Р.М. 229158 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
77 Сумка І.М. 228081 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
78 Яблонський Д.І. 228031 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
79 Яким'як А.Б. 229177 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
80 Янушкевич М.Ю. 224994 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
81 Яремух В.Ф. 225039 Городок-Розточчя 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
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